关于公布2015年度“广东省来粤留学生奖学金”获奖名单的通知
经个人申请，学校严格选拔，广东省教育厅批准（粤教外[2015]372号文），我校共有97名外国留学生荣获2015年度“广东省来粤留学生奖学金”（名单详见附件）。
现将发放奖学金的有关事项通知如下：

一、奖学金的发放方式
学校财务处将以拨款到学生银行卡账号的方式发放该项奖学金。请各班级获奖学生于2015年11月6日（星期五）前，将在广州市内中国银行开设的储蓄卡复印件、银行回执（包含开户人姓名信息）复印件及护照复印件交到各班班长处，在班长处做好银行卡号及开户姓名的登记。由班长按附件电子表格汇总，连同以上资料复印件一起于2015年11月8日（星期日）前上报留学生及港澳台学生工作办公室负责老师处，留学生及港澳台学生工作办公室负责统一汇总上报学校财务处。
备注：如逾期未提交银行账户信息，将导致奖学金无法准时发放。
二、奖学金的发放标准
博士生——人民币30，000元/人
硕士生——人民币20，000元/人
本科生——人民币10，000元/人
三、奖学金的证书

每位获奖同学将有一份获奖证书以资鼓励。请各位获奖同学于2015年11月15日--2015年11月30日期间前往留学生及港澳台学生工作办公室领取。
附件：广州中医药大学2015年“广东省政府来粤留学生奖学金”获奖名单

留学生及港澳台学生工作办公室

                           2015年10月29日